antigüedad máxima de 2 meses a la fecha en que se registra como postulante.

3. Certificado de domicilio y/o Declaración Jurada de Domicilio.
4. Copia Fotostática del DNl.
5. Certificado de Antecedentes Policiales y Penales del postulante.
6. Demostrar una capacidad económica de QUINCE MIL SOLES (Sr.

15,000.00) (Adjuntar original del voucher y/o estado de cuenta del banco a
nombre del participante y en el mes que postula).

7. Estar inscrito y contar con RUC en la Superintendencia de Administración
Tributaria (SUNAT), con autorización para emitir Facturas y/o Boletas de